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    Разделы сайта

    	Пресс-конференции
	Интервью
	Фильмы
	Производство
	События
	Общество
	Наука


  



  
 
  
    


    
       
          Пресс-конференции ПАО «Газпром»
	2021 год
	2019 год
	2018 год
	2017 год	30 июня 15:30Итоговая пресс-конференция с участием Председателя Совета директоров ПАО «Газпром» и Председателя Правления ПАО «Газпром»
	30 июняДоклад Председателя Правления
	22 июня 11:00Финансово-экономическая политика ПАО «Газпром»
	08 июня«Газпром» на Востоке России, выход на рынки стран АТР
	06 июняЭкспорт и повышение надежности поставок газа в Европу
	23 мая 11:00Поставки газа на внутренний рынок. Реализация Программы газификации российских регионов
	19 маяРазвитие минерально-сырьевой базы. Добыча газа. Развитие ГТС
	17 мая 11:00Стратегия «Газпрома» в электроэнергетике


	2016 год
	2015 год
	2014 год
	2013 год
	2012 год
	2011 год
	2010 год
	2009 год
	2008 год


      
        
    




    
        
          
             	Видеотрансляции ПАО «Газпром»›
	Пресс-конференции ПАО «Газпром»›
	Пресс-конференции ПАО «Газпром» — 2017›

Стратегия «Газпрома» в электроэнергетике
17.05.2017

          
        
    
    
    

    



        
  




    
     
    

    
    
    




    
    
        
  
  
	
	
		
			




  
    
    
    
    
    
  
  
    
  

  
  
    
      Сохранить видеозапись (764 МБ)
    

  




		
	




  

    



  Участники

Денис Федоров
Начальник Управления, генеральный директор ООО «Газпром энергохолдинг»



	
			
					
						Страница мероприятия на официальном сайте ПАО «Газпром»
					
					
				
	
					
						Справка к пресс-конференции
					
					
				
	
					
						Презентация
					
					
				
	
					
						Стенограмма пресс-конференции
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